τὸσφ. γὰρ
τὸσφ. ξὸν ἄσθε"

τὸσφ.
σχεδὸν τι

A quantam mercedem pro eo quod didicerat
persolveret? tu si a me, inquit, didicisse fa-
tebere, justum mihi præmium persolveris.
Quamobrem qui, tametsi non docuerit ipse,
aliquid tamen ad discendum contulerit, pla-
ne injuriam accipiat, nisi vicissim gratiam
& accepti muneris agnitionem ab altero re-
portet: id quod vir ille sapiens postulasse
sibi videtur. Sed hæc missa faciamus. Ita-
que jucundum illud munus ac magnificentum
fuit. Etenim aurum argentumve nec opta-
vi unquam accipere, neque vobis ejusmo-
di prædicandis donis libenter obstrepam.
Illud itaque potius exponam, quod vobis
auditu scio fore gratissimum, nisi mea vo-
bis loquacitas ac prolixitas satietatem attu-
lerit. Nam fortasse ne ea quidem, quæ hac-
tenus dicta sunt, libenter audistis, ut quæ
rudi ab homine imperitoque profecta sunt;
qui nulla in re fallere, aut artificiose tracta-
re noverit, sed qui vera omnia, utcumque
in animum venerint, loquatur. Verum
quod modo dicere cupio a suscepta oratio-
ne non abhorret. Nonnulli enim a beatis
Sophistis persuasi forsitan dixerint: exiguas
me res & contemnendas oratione tractan-
tem, vobis tanquam ingens aliquid & ma-
gnificum proponere. Quod non eo ani-
mo dicturi sunt, ut adversus orationem me-
am contendant, mihi que gloriam illius at-
que existimationem præripiant. Præclare
enim hoc intelligunt, me neque cum illo-
rum orationibus de artificio contendere, ac
meas opponere; neque ullo pacto eorum
in offensionem incurrere velle. Sed nescio
D quomodo, cum magna quædam dicere
modis omnibus affectent, iis succensent,
qui non sese ad eorum institutum accom-
modant, & eos accusant, quasi orationis
vim ac pondus imminuant. Nam ea solum
admiratione, studio, ac laudibus digna esse
facta prædicant, quæ propter magnitudi-
nem nonnullis olim incredibilia videbantur:
qualia de Assyria illa fœmina narrantur, quæ
fluvium illum, qui Babylonem dividit, qua-
si exiguum quendam rivulum detorquens
magnificam

magnificam in
quam denuo
de ea frequen
tio, quod class
instrueret, p
lia in aciem
num excitat
rum, & quæ
ceteræ id g
est structuræ
dicuntur. Præ
rior, & Rhodog
merz occurrunt
honeste ac decor
dam gesserunt.
quam maximam
quæ propter pulc
ebres non felici
quandoquidem
bellorum infirmit
sim præbuisse vo
et cum ampla reg
tisse. At qui ni
re, ridiculus nimi
qui neque in stu
que magnificent
cent. Vultus igit
trium aliquis uxore
potus similem, qu
locus nihil in hac
pudicitiam, & amo
ri ac filii curam
is quidem aux pe
te potto militabu
one per somnium
in etiam si quæ
verba forent,
hæc genas
nihil loquebatur
pudici facinorum
militum inopia, h
toto præcipue dele
pudici expeditione
tam poësim hæce
z sumptuose de